

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดิน สายบ้านนางดารณี ชโลธร

ระยะทางยาว 800 เมตร ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 378 ลูกบาศก์เมตร จากบริเวณที่นา นางดารณี ชโลธร ถึงบริเวณที่นา นางลำดวน อากีรัตน์

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลนาคู อำเภอดักใต้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ประมาณราคาวันที่ 4 พฤษภาคม 2561

ราคาน้ำมันโซล่า อ.ผักไห่ จ.พระนครศรีอยุธยา ณ วันประมาณการ 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
					(บาท)			
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,400.00	5.00	12,000.00	1.3624	16,348.80	16,348.80
2	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	0.00	336.45	0.00	1.3624	-	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (sand cushion under concrete pavement)	ลบ.ม.	0.00	434.58	0.00	1.3624	-	-
4	งานผิวทางหินคลุก (ช่วงที่1 3.00 x 800 ม.)	ลบ.ม.	378.00	330.00	124,740.00	1.3624	169,945.78	169,945.78
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม.	ตร.ม.	0.00	256.59	0.00	1.3624	-	-
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม.	ตร.ม.	0.00	257.13	0.00	1.3624	-	-
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (contraction joint) ช่วงที่ 1	ม.	0.00	30.04	0.00	1.3624	-	-
8	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (contraction joint) ช่วงที่ 2	ม.	0.00	33.48	0.00	1.3624	-	-
9	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (contraction joint) ช่วงที่ 3	ม.	0.00	36.87	0.00	1.3624	-	-
10	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (expansion joint) ช่วงที่ 1	ม.	0.00	30.74	0.00	1.3624	-	-
10	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (expansion joint) ช่วงที่ 2	ม.	0.00	33.71	0.00	1.3624	-	-
10	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (expansion joint) ช่วงที่ 3	ม.	0.00	37.66	0.00	1.3624	-	-
						รวม		186,294.58
				ราคาเฉลี่ย 77.5 บาท/ตร.ม.			รวมเป็นเงิน (เศษปัด)	186,000.00
ลงชื่อ	ผู้ประมาณราคา	(นายวรวิทย์ สร้อยทอง)	ผู้อำนวยการกองช่าง		ตัวอักษร		(หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)	
ลงชื่อ	ผู้ตรวจ	(นางสาวเรณู ร่มโพธิ์ทอง)	ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ					
ลงชื่อ	ผู้อนุมัติ	(นายเอนก เขียวฉ่อน)	นักทรัพยากรบุคคล					

